

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 6-3-2

Sistem de alimentare cu gaze naturale. Nod de evidenta. Automatizarea proceselor tehnologice (marca APT)

Valoarea de deviz 67 599 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 manometru Манометры	buc	2,00	89,08 87,52	178,165 175,038
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Корректор объема газа	buc	1,00	45,89 44,18	45,886 44,184
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (монтаж преобразователей)	buc	2,00	89,08 87,52	178,165 175,038
4	11-06-002-02	Retele electrice in panouri si pupitre: de gabarite mici (экранированный кабель преобразователя температуры)	100 m	0,025	1 074,52 1 053,64	26,863 26,341
5	11-04-028-01	Racordarea conectorilor de priza in aparataj, cantitatea contactelor in conector, buc, pina la: 14 (Модем в корпус корректора)	1 conector	1,00	18,69 18,69	18,693 18,693
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Литиевая батарея	buc	2,00	45,89 44,18	91,774 88,369
Total			lei			539,546
Asigurarea sociala si medicala				24 %		126,639
Cheltuieli de transport				10 %		1,188
Cheltuieli pentru depozit				2 %		0,238
Total cheltuieli directe						667,611
Cheltuieli de regie				76 %		401,024
Total						1 068,635
Beneficiu de deviz				6 %		64,118
Total Lucrari de montare						1 132,753
Inclusiv salariu						527,663
2. Utilaj						
7	Pret	Манометр показывающий 0,6МПа	buc	1,00	464,37 0,00	464,37 0,00
8	Pret	Манометр образцовый верхн. предел измерения 0,6МПа класс точности 1,0	buc	1,00	464,37 0,00	464,37 0,00
9	Pret	Корректор объема газа "midiELCOR-GSM/GPRS" FTZU 11ATEX 180X фирмы ELGAS	buc	1,00	41 870,00 0,00	41 870,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Pret	Преобразователь абсолютного давления, встроен в корпус корректора EDT 23	buc	1,00	592,38 0,00	592,38 0,00
11	Pret	Преобразователь температуры, -25,,,+60*С, Pt1000 с экранированным кабелем 2,5м EDT 34	buc	1,00	762,34 0,00	762,34 0,00
12	Pret	Модем GSM/GPS	buc	1,00	16 450,59 0,00	16 450,5 9 0,00
13	Pret	Программное обеспечение TELVES	buc	1,00	647,00 0,00	647,00 0,00
14	Pret	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03	buc	2,00	2 215,00 0,00	4 430,00 0,00
Total			lei			65 681,0 5
Cheltuieli de depozit				1,2 %		788,173
Total Utilaj						66 469,223
Inclusiv salariu						0,00
Total			lei			67 599

Total deviz:

67 599

Inclusiv salariu

527

Director

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 6-3-2**Sistem de alimentare cu gaze naturale. Nod de evidenta. Automatizarea proceselor tehnologice (marca APT)**

Valoarea de deviz 67 599 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,21	84,97	527,663
Total manopera						527

Materiale:

1.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,003	40,52	0,122
2.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,105	48,64	5,107
3.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,168	37,23	6,254
4.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,004	100,00	0,40
5.	111110	Преобразователь абсолютного давления, в корпус корректора EDT 23	buc	1,00	592,38	592,38
6.	111111	Преобразователь температуры, -25,,,+60*С, Pt1000 с экранированным кабелем 2,5м EDT 34 34KY9003 romstal	buc	1,00	762,34	762,34
7.	111112	Модем GSM/GPS 980евро	buc	1,00	16 450,59	16 450,59
8.	111113	Программное обеспечение TELVES (http://rftel.ru/magazin/product/programmnoe-obespechenie-televes-2168)	buc	1,00	647,00	647,00
9.	111114	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03 130евро	buc	2,00	2 215,00	4 430,00
10.	111117	Манометр показывающий 0,6МПа	buc	1,00	464,37	464,37
11.	111118	Манометр образцовый верхн. предел измерения 0,6МПа класс точности 1,0	buc	1,00	464,37	464,37
12.	111119	Корректор "midiELCOR-GSM/GPRS" FTZU 11ATEX 180X фирмы ELGAS 2400 евро	buc	1,00	41 870,00	41 870,00
Total materiale de construcții						65 692
Total utilaje de construcții						0

Total:

Total	lei	67 599
-------	-----	--------

Total deviz:**67 599**

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 6-3-2

Sistem de alimentare cu gaze naturale. Nod de evidenta. Automatizarea proceselor tehnologice (marca APT) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 манометру Манометры	buc			89,08
						87,52
1		Muncitor	h-om	1,0300	84,97	87,52
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	37,23	1,56
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Корректор объема газа	buc			45,89
						44,18
1		Muncitor	h-om	0,5200	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	48,64	1,70
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (монтаж преобразователей)	buc			89,08
						87,52
1		Muncitor	h-om	1,0300	84,97	87,52
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	37,23	1,56
4	11-06-002-02	Rețele electrice in panouri si pupitre: de gabarite mici (экранированный кабель преобразователя температуры)	100 m			1 074,52
						1 053,64
1		Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,64
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,1000	40,52	4,88
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,1500	100,00	16,00
5	11-04-028-01	Racordarea conectorilor de priza in aparataj, cantitatea contactelor in conector, buc, pina la: 14 (Модем в корпус корректора)	1 conector			18,69
						18,69
1		Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Литиевая батарея	buc			45,89
						44,18
1		Muncitor	h-om	0,5200	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	48,64	1,70
2. Utilaj						
7	Pret	Манометр показывающий 0,6МПа	buc			464,37
						0,00
	11117	Манометр показывающий 0,6МПа	buc	1,0000	464,37	464,37
8	Pret	Манометр образцовый верхн. предел измерения 0,6МПа класс точности 1,0	buc			464,37
						0,00
	11118	Манометр образцовый верхн. предел измерения 0,6МПа класс точности 1,0	buc	1,0000	464,37	464,37
9	Pret	Корректор объема газа "midiELCOR-GSM/GPRS" FTZU 11ATEX 180X фирмы ELGAS	buc			41 870,00
						0,00
	11119	Корректор "midiELCOR-GSM/GPRS" FTZU 11ATEX 180X фирмы ELGAS 2400 евро	buc	1,0000	41 870,00	41 870,00
10	Pret	Преобразователь абсолютного давления, встроен в корпус корректора EDT 23	buc			592,38
						0,00
	111110	Преобразователь абсолютного давления, в корпус корректора EDT 23	buc	1,0000	592,38	592,38

1	2	3	4	5	6	7
11	Pret	Преобразователь температуры, -25,,,+60*С, Pt1000 с экранированным кабелем 2,5м EDT 34	buc			762,34 0,00
	111111	Преобразователь температуры, -25,,,+60*С, Pt1000 с экранированным кабелем 2,5м EDT 34 34KY9003 romstal	buc	1,0000	762,34	762,34
12	Pret	Модем GSM/GPS	buc			16 450,5 9 0,00
	111112	Модем GSM/GPS 980евро	buc	1,0000	16 450,59	16 450,59
13	Pret	Программное обеспечение TELVES	buc			647,00 0,00
	111113	Программное обеспечение TELVES (http://rfitel.ru/magazin/product/programmnoe-obespechenie-televes-2168)	buc	1,0000	647,00	647,00
14	Pret	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03	buc			2 215,00 0,00
	111114	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03 130евро	buc	1,0000	2 215,00	2 215,00

Director _____